
Dodatek č. 1 ke smlouvě
o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 30.11.2018

uzavřená mezi

TextilEco a.s.
se sídlem: Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupená: Mgr. Annou Smolíčkovou, předsedkyně představenstva
korespondenční adresa a provozovna: Dřevařská 1418/17, 680 01 Boskovice
Bankovní spojení:
IČ: 28101766
DIČ: CZ 28101766
Tel:
E-mail: info@textileco.as
(provozovatel)

a

v
Město Zďár nad Sázavou
se sídlem: Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
zastoupeno: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starosta města
Bankovní spojení:
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2018 smlouvu o umístění a provozování kontejnerů,
(dále jen ,,smlouva“).

II.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ujednáním čl. IV. odst. 4. smlouvy dochází dodatkem
k následujícím změnám:

a) Výše roční odměny pro město: 1 000 Kč (slovem: tisíc korun českých) za jeden umístěný
kontejner.

b) Rozšíření počtu kontejnerů o 2 ks - seznam stanovišť umístěných kontejnerů, který tvoří nedílnou
součást smlouvy a je uveden v příloze č. 2 uzavřené smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je
přílohou tohoto dodatku.

S i r á n k i 1 | 3



III.

Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na její
22. schůzi konané dne 22.5.2023 pod j.č. jednacím 1889/2023/KS/RM

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích splatností originálu, z nichž každý obdrží 1

vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a

svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své

podpisy.

5. TextilEco bere na vědomí, že město je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen zákon o registru smluv), povinnost tento dodatek a smlouvu zveřejnit prostřednictvím
registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že smlouva a dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. TextilEco
výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí město.

7. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 2 - Seznam stanovišť kontejnerů

V Boskovicích dne 4J,Ml Ve Žďáře nad Sázavou dne 29. G. 2oiS

Mgr. Ahna Smolíčková Ing. Martin Mrkos, ACCA
předsedkyně představenstva společnosti starosta města

TextilEco a.s. (za město)
(za provozovatele)

Stránka 2 I 3



Příloha č. 2

Seznam stanovišť kontejnerů:

1. Libická u Orlovny (49.5673419N, 15.9309553E)

2. Okružní - horní ( 49.5667425N, 15.9277064E)
3. Okružní dolní - Vjezd V Zahrádkách ( 49.5638822N, 15.9280500E)

4. Nerudova - Vančurova ( 49.5609900N, 15.9454542E )

5. Komenského ( 49.5663789N, 15.9343006E )

6. Rybářská (49.5735022N, 15.9462244E )

7. Bezručova - Purkyňova u MHD ( 49.5772883N, 15.9380406E )

8. Studentská za Liosem - zezadu (49.5676286N,15.9405403E )

9. Klafar-Kupecká (49.5710714N, 15.9331567E)

10. Klafar - U Křížku (49.5723618Nř 15.9294734E )

Příloha č. 2

Seznam stanovišť kontejnerů:

1. Libická u Orlovny (49.5673419N, 15.9309553E)

2. Okružní - horní ( 49.5667425N, 15.9277064E)

3. Okružní dolní - Vjezd V Zahrádkách ( 49.563 8822N, 15.9280500E)

4. Nerudova - Vančurova ( 49.5609900N, 15.9454542E )

5. Komenského ( 49.5663789N, 15.9343006E )

6. Rybářská (49.5735022N, 15.9462244E )

7. Bezručova - Purkyňova u MHD ( 49.5772883N, 15.9380406E )

8. Studentská za Liosem - zezadu (49.5676286N, 15.9405403E )

9. Klafar-Kupecká (49.5710714N, 15.9331567E)

10. Klafar - U Křížku (49.5723618Nř 15.9294734E )




